


VÄLIAIKAISRAHOITUSHAKEMUS YLEISHYÖDYLLISTEN TOIMIJOIDEN HANKKEILLE

Hakija:	Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiö sr
Y-tunnus:	2185383-8
Postiosoite:	Askonkatu 9 c 15100 Lahti
Puhelin:	██████████
Yhteyshenkilö: (nimi ja puhelin)	Heikki Mäkinen, ██████████
Lainanhakijan pankkitili: (BIC ja IBAN)	██████████
Kuvaus hankkeesta:	<p>Vesien tilatavoitteita tukevat toimenpiteet Lahden seudulla</p> <p>Hanketta vetää Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiö sr, hankkeen yhteistyötahoja ovat mm. tutkimuslaitokset, vesialueen osakaskunnat, maanomistajat ja vesistön käyttäjät. Hanke kestää v. 2020-2022 ja sen kustannukset ovat 732 000 euroa (avustuksen osuus 438 614,40 euroa).</p> <p>Hankkeen tavoitteena on edistää Vesijärven Enonselän hyvään tilaan palautumiseen tähtääviä toimenpiteitä, turvata jo hyvässä tilassa olevien Vesijärven osien riittävä hoito ja seuranta, parantaa runsaasta humuksesta kärsivän Työtjärven tilaa sekä laatia Sala- ja Ruuhijärven vedenkorkeuden nostoon vaadittavat hakemusasiakirjat. Toteutettavat toimenpiteet perustuvat Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmaan ja sitä täsmentävän Hämeen ELY-keskuksen toimenpideohjelmaan.</p> <p>Hankekokonaisuus sisältää selvitys-, suunnittelu- luvanhaku- ja toteutustoimia. Hankkeessa tehdään laaja-alaisesti erilaisia vesienhoitotoimia sekä itse vesistössä että valuma-alueella. Osa toimista on perinteisiä (mm. vesikasvillisuuden niitot, vesiensuojelurakenteiden hoito) ja osa kokeilevia (mm. Vesijärven omien kuhien kasvatukseen perustuvan biomanipulaation mahdollisuudet). Lisäksi Vesijärvestä tapahtuvia muutoksia seurataan useassa eri pisteessä useilla eri muuttujilla sisältäen valittujen alueiden kuormitusseurantaa.</p>
Vakuus:	<p><input checked="" type="checkbox"/> Pantattu hankerahoituksen maksutili (FI46 5612 1120 6555 16)</p> <p><input type="checkbox"/> Muu vakuus</p>
Välirahoituksen tarve, eur:	100 000 €
Ajanjakso, jolle välirahoitusta haetaan:	1.10.2021 - 30.9.2022
Paikka ja pvm	Lahdessa 9.8.2021
Allekirjoitus ja nimenselvennys	 Hannu Rahkonen  Heikki Mäkinen

Liitteet:

Myöntäinen rahoituspäätös
Hankerahoittajan yhteyshenkilö
Hankesuunnitelma
Yhdistysrekisteriote tms.